Agéncia Brasileira de Desenvolvimento Industrial - ABDI

ABD:}‘I Processo Seletivo N° 01/2009

RESULTADO 3A. FASE - PROVA ORAL

300 ADI - Nivel Superior Pleno - Controle Interno-Auditoria

ORDEM: CARGO/ALFABETICA

INSCRIGAO NOME DO CANDIDATO

127.00069617/7 ALVARO RODRIGO COSTA
127.00071899/6 ANDREA RODRIGUES ARAGAO
127.00069730/8 FRANCISCO FERREIRA BOEIRA
127.00072331/3 JOSELY HERNANDES AIRES PEREIRA
127.00069451/1 LUIS FERNANDO LUCATO
127.00074370/6 MARCELY APARECIDA DA SILVA
127.00071905/6 RICARDO DA SILVA PASSOS

Instituto w

QUADRIX]

Responsabilidade Socisl

5,20
3,00
5,90
8,00
4,90
8,50

SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO

24-fev-10



