



Agência Brasileira de Desenvolvimento Industrial - ABDI

Processo Seletivo N° 01/2009

ORDEM: CARGO/ALFABÉTICA

RESULTADO 3A. FASE - PROVA ORAL

CARGO: 300 ADI - Nível Superior Pleno - Controle Interno-Auditoria

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	NOTA 3ª. Fase	SITUAÇÃO
127.00069617/7	ALVARO RODRIGO COSTA	8,50	HABILITADO
127.00071899/6	ANDREA RODRIGUES ARAGAO	5,20	HABILITADO
127.00069730/8	FRANCISCO FERREIRA BOEIRA	3,00	HABILITADO
127.00072331/3	JOSELY HERNANDES AIRES PEREIRA	5,90	HABILITADO
127.00069451/1	LUIS FERNANDO LUCATO	8,00	HABILITADO
127.00074370/6	MARCELY APARECIDA DA SILVA	4,90	HABILITADO
127.00071905/6	RICARDO DA SILVA PASSOS	8,50	HABILITADO